



**-FATSA'NIN HER BİR KÖŞESİ'NDEN TARİH FİŞKIRIYOR.-FATSA'DA ROMA ANTİK DÖNEMİ SİDENUS KENTİ'NİN AYAK İZLERİ...**

**-“FATSA'NIN SAKLI KALMIŞ TARİHİ DEĞERLERİNİ KORUYUP TURİZME KAZANDIRMAYI DÜŞÜNÜYORUZ.”**

Ordu'nun Fatsa ilçesinde belediyenin Kurtuluş mahallesinde 3. derece sit alanında yol genişletme çalışmaları sırasında Roma Antik dönemine ait 2 bin yıllık olduğu değerlendirilen lahit mezarları ile içerisinde göz suyu şişesi, testi, kırılmış cam kase bulundu

**FATSA'DA ROMA ANTİK DÖNEMİ**

**SİDENUS ŞEHRİNE AİT TARİHİ**

**BULGULAR VE YAPILAR ORTAYA ÇIKTI.**

Roma dönemine ait antik kent Sidenus'a ait yerleşim yeri olduğu tespit edilen hristiyanlık öncesi inanç sistemine ait manastır kalıntılarına rastlanılan bölgede 2 adet lahit mezar, mezar içerisinde insan kemik kalıntıları, gözsuyu şişesi, testi, cam kase ve ziynet eşyaları gün yüzüne çıktı.

Fatsa Belediye Başkanı İbrahim Etem Kibar, belediyenin yol genişletme çalışmaları sırasında kazı yapan kepçenin rastlantısal olarak lahit mezarları gün yüzüne çıkarttığını söyledi.

**FATSA'NIN ZENGİN MEDENİYET BİRİKİMİNE SAHİP KADİM BİR ŞEHİR**

Farklı kültürleri bünyesinde barındıran Fatsa'nın antik ve ortaçağ dönemlerine ait yapıları ve eserleri bulundurduğuna dikkat çeken Fatsa Belediye Başkanı İbrahim Etem Kibar, “Tarihi eserler, anıtlar ve lahitler bir dönem tarihin aydınlatılmasında etkili ve önemli bir rol oynar. Milletlerin yaşayış biçimi, değerleri ve toplumsal yapısı hakkında bize ışık tutar. Fatsa'mız bu manada zengin tarihi geçmişi ve barındırdıkları sayısız tarihi eser ve yapılarla kadim bir şehirdir. Tarihi Cıngırt Kalesi, Kaleönü Kalesi ve Bolaman Sidenus Antik Kenti ile Fatsa insanlık tarihine ve uygarlıklar kültürüne tanıklık etmektedir. Kurtuluş mahallemizde belediyemiz ekiplerimizin tarafından yapılan yol çalışması sırasında M.Ö 1. yüzyıla ait yaklaşık 2 bin yıllık olduğu tahmin edilen 2 adet lahit mezar bulundu.

Roma Antik döneme ait olduğu tahmin edilen 1. Lahit mezarın içerisinden insan kemik kalıntıları ile bir takım ziynet eşyaları ve gözyaşı şişesi çıktı. Şu an ekipler 2. Lahit mezarda çalışma

yapıyor. Müze yetkililerimiz nezaretinde arkeologlar tarihi buluntuya zarar vermeden titizlikle çalışmalarını sürdürüyor. Yıkıntıların arasındaki kalıntılar incelendiğinde, tarihi manastır izlerini ortaya çıkan yapılardan anlıyoruz. Manastır kalıntısından sonra ortaya çıkan lahit mezarlarla birlikte bunun gibi saklı kalmış tarihi değerlerini koruyup turizme kazandırmayı düşünüyoruz. Zenginliğini farklı kültürlerden beslenerek kazanan antik kent ve ortaçağa uzanan tarihi alanları ile Fatsa'mızı bu özelliğiyle öne çıkartmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu manada da doğal, tarihi ve kültürel zenginliklerini ortaya çıkaracağımız Fatsa'mızla ilgili turizm alanında somut adımlar atıyoruz.

Fatsa'mızın bizlere sunduğu güzellikleri ortaya çıkararak yerli ve yabancı turistlerin tercih edeceği bir ilçe olmayı hedefliyoruz." dedi.